

**Preben Jørgensen Udlejning A/S**  
**Gammelmarksvej 27, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

---

**CVR-nr. 39 56 78 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023.

---

**Preben Kristian Bank Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Preben Jørgensen Udlejning A/S Gammelmarksvej 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 56 78 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Preben Kristian Bank Jørgensen Jens Kristian Ravn Viola Smedegaard Jørgensen
<b>Direktion</b>	Preben Kristian Bank Jørgensen Lars Smedegaard Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at bygge og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.879.058 kr. mod 2.977.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.706.142 kr. mod 1.248.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.879.058</b>	<b>2.977.307</b>
1 Personaleomkostninger	-221.511	-137.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-935.471	-600.142
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.722.076</b>	<b>2.239.951</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.951	0
Andre finansielle indtægter	1.977	1.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.408.325	-469.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.363.679</b>	<b>1.771.850</b>
Skat af årets resultat	-657.537	-523.453
<b>Årets resultat</b>	<b>1.706.142</b>	<b>1.248.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.706.142	1.248.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.706.142</b>	<b>1.248.397</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	118.361.572	59.424.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	687.569	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>134.249</u>	<u>32.945.696</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.183.390</u>	<u>92.370.675</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.067.915</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.067.915</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.251.305</u></b>	<b><u>92.370.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.592.742
Udsudte skatteaktiver	0	4.247
Andre tilgodehavender	426.711	148.642
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.295</u>	<u>5.170</u>
Tilgodehavender i alt	<u>472.006</u>	<u>1.750.801</u>
Likvide beholdninger	<u>462.242</u>	<u>416.623</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>934.248</u></b>	<b><u>2.167.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>123.185.553</u></b>	<b><u>94.538.099</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	31.340.576	29.634.434
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.340.576</b>	<b>35.634.434</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.276	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.276</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	46.460.657	48.167.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.460.657	48.167.567
Kortfristet del af langfristet gæld	1.822.000	1.845.000
Gæld til pengeinstitutter	29.106.114	4.517.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.383	2.709.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.246.489	0
Selskabsskat	647.014	523.292
Anden gæld	5.161.044	1.141.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.378.044	10.736.098
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.838.701</b>	<b>58.903.665</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>123.185.553</b>	<b>94.538.099</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	6.000.000	386.037	6.386.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.248.397	1.248.397
Koncerttilskud	0	28.000.000	28.000.000
Egenkapital 1. juli 2022	<u>6.000.000</u>	<u>29.634.434</u>	<u>35.634.434</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.706.142	1.706.142
	<u><b>6.000.000</b></u>	<u><b>31.340.576</b></u>	<u><b>37.340.576</b></u>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	196.834	117.055
Pensioner	24.677	14.762
Andre omkostninger til social sikring	0	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.125
	<u>221.511</u>	<u>137.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	168.152
Andre finansielle omkostninger	1.408.325	301.611
	<u>1.408.325</u>	<u>469.763</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter for ejendomme på Åkandevej og Grønlund, 48.283 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 117.635 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 45.000 t.kr. til sikkerhed for bank- og realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på 53.234 t.kr.

Der er udstedt betalingsgarantier på 8.300 t.kr.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Preben Jørgensen Ølholm ApS, CVR-nr. 34613761, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Preben Kristian Bank Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Preben Kristian Bank Jørgensen  
Direktør  
ID: c8514f7f-2e84-4c39-8bfe-6622f84e331e  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2023 kl.: 13:05:18  
Underskrevet med MitID



## Preben Kristian Bank Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Preben Kristian Bank Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c8514f7f-2e84-4c39-8bfe-6622f84e331e  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2023 kl.: 13:05:18  
Underskrevet med MitID



## Preben Kristian Bank Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Preben Kristian Bank Jørgensen  
Dirigent  
ID: c8514f7f-2e84-4c39-8bfe-6622f84e331e  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2023 kl.: 13:05:18  
Underskrevet med MitID



## Lars Smedegaard Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Smedegaard Jørgensen  
Direktør  
ID: e5041aea-6c5b-428d-8767-a5991a22ea81  
Tidspunkt for underskrift: 11-11-2023 kl.: 06:57:52  
Underskrevet med MitID



## Jens Kristian Ravn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Kristian Ravn  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27  
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2023 kl.: 18:27:17  
Underskrevet med MitID



## Viola Smedegaard Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Viola Smedegaard Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b4746c68-16e7-4c13-8ab4-95f1e692b6b1  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2023 kl.: 13:07:57  
Underskrevet med MitID



## Line Kovsted

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Line Kovsted  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 907c30dd-92e6-40de-922a-0e75bdf29912  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 08:16:54  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).